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در شرایطی که نفس‌ها برای حمله روز 
چهارشنبه روسیه به اوکراین در سینه حبس 
شده بود ؛ کرملین رسما اعلام کرد که تعداد 
نیروهایش در مرز شرقی اروپا را کاهش داده 
است.  سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد 
تاکید می‌کند که کشورش از عقب نشینی 
نیروهای روسیه از نزدیکی اوکراین شواهدی 
ندیده اما از این موضوع استقبال می‎کند. 
همزمان با این تحولات ، »جو بایدن« رئیس 
جمهوری آمریکا تاکید کرد که هنوز احتمال 

حمله روسیه به اوکراین قوی است. 
بایدن ضمن هشدار درباره اینکه در صورت 
حمله روسیه به اوکراین، تحریم‌های غرب 
آماده است، افزود: ما برای پاسخ قاطع به 
هرگونه حمله روسیه به اوکراین که بسیار 

محتمل است، آماده‌ایم. 
رئیس جمهور آمریکا از روسیه خواست تا از 
جنگ عقب نشینی کند و تهدید کرد، آمریکا 
به دنبال رویارویی مستقیم با روسیه نیست 
اما در صورت حمله روسیه به آمریکایی‌ها در 
اوکراین به شدت پاسخ خواهد داد و متعهد شد 
از هر وجب از کشورهای عضو ناتو محافظت 
کند. وی تاکید کرد: ایالات متحده و شرکایش 
برای هر اتفاقی آماده هستند و از دیپلماسی 
آغاز می‌کنند تا پاسخ قاطعانه. روسیه در 
صورت حمله به اوکراین بهای اقتصادی 

سنگینی خواهد پرداخت. 
روز گذشته خبرگزاری اسپوتنیک روسیه به 
نقل از وزارت دفاع این کشور گزارش کرده 
پس از انجام یک مانور از پیش تعیین شده، 
یک کاروان از نیروهای روسی با تجهیزاتشان 
از منطقه نظامی‌جنوبی روسیه، از پل کریمه 
گذشته و در حال حرکت به سمت مقرهای 

دائمی‌استقرار خود و ترک کریمه هستند. 
رویترز نیز در گزارشی اعلام کرد: وزارت دفاع 
روسیه ویدئویی را منتشر کرد که ستونی از 

تانک‌ها و خودروهای نظامی‌را نشان می‌دهد 
که بعد از تمرینات از کریمه خارج می‌شوند 
و افزود که برخی از نیروها نیز به پایگاه‌های 

دائمی‌خود باز خواهند گشت. 
کشورهای غربی روسیه را به بسیج حدود ۱۰۰ 
هزار نیروی نظامی‌در مناطق مرزی اوکراین 
با هدف اقدام نظامی‌علیه این کشور متهم 
می‌کنند. مسکو اما برنامه‌ریزی برای حمله را 

رد می‌کند. 
روز گذشته نیز وزارت دفاع روسیه گفته 
بود با پایان مانور نظامی‌خود تعدادی از این 
نیروهایش را از مناطق مرزی با اوکراین عقب 

می‌کشد. 
با این حال جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا 
در سخنرانی شب گذشته خود گفت که ایالات 
متحده هنوز شواهدی از عقب‌نشینی نیروهای 

روسیه مشاهده نکرده است. 
رئیس جمهوری آمریکا هشدار داد که حمله 
روسیه به اوکراین هنوز ممکن است. بایدن 
همچنین با خطاب قرار دادن مستقیم مردم 
روسیه گفت شما دشمن ما نیستید، اما تاکید 
کرد که در صورت تهاجم، تحریم‌ها آماده است. 
در اظهارنظری دیگر، ولادمیر پوتین، رئیس 
جمهوری روسیه گفته است که روسیه خواهان 
جنگ در اروپا نیست، اما نگرانی‌های امنیتی 

این کشور باید مورد توجه قرار گیرد. 
نشست اضطراری وزرای دفاع ناتو در بروکسل 
وزرای دفاع کشورهای عضو ناتو امروز در مقر 
این سازمان در بروکسل جمع می‌شوند تا 
درباره چگونگی واکنش این ائتلاف به تجمع 

نظامی‌روسیه در مرز اوکراین بحث کنند. 
این مقامات قرار است پیشنهادهایی برای 
استقرار نیروهای بیشتر ارائه دهند. هدف از 
این پیشنهادها، تقویت مواضع دفاعی در جناح 

شرقی ناتو است. 
ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو، به طور 

محتاطانه‌ای در خصوص چشم‌انداز راه‌حل 
دیپلماتیک برای بحران اوکراین، ابراز امیدواری 

کرده است. 
او با تکرار سخنان جو بایدن گفت که هیچ 
نشانه‌ای مبنی بر خروج روسیه از برخی 

نیروهایش وجود ندارد. 
لایحه جمهوری خواهان

جیم ریش سناتور ایالت آیداهو و عضو ارشد 
کمیته روابط خارجی سنا با رهبری اکثر 
سناتورهای جمهوری‌خواه، لایحه عدم تسلیم 
سرزمین‌های اروپایی را برای حمایت حیاتی از 
اوکراین در دفاع از خود و جلوگیری از تهاجم 

روسیه معرفی کرد. 
این لایحه به دنبال تحمیل هزینه بر روسیه از 
جمله تحریم بانک‌ها، خط لوله انتقال گاز نورد 
استریم ۲، کمک ۵۰۰ میلیون دلاری نظامی‌به 

اوکراین و مقابله با نفوذ روسیه است. 
از  باب منندز یکی  در همین حال 
دموکرات‌های برجسته سنا، این اقدام را 
موضع‌گیری حزبی توصیف کرد و گفت که 
رسیدن به توافق دیپلماتیک برای دموکرات‌ها 
و جمهوری‌خواهان در مورد بسته متحد 

تحریم‌ها امکان پذیر است. 
جن ساکی سخنگوی کاخ سفید هم گفت که 
همکاری دو حزب دموکرات و جمهوری خواه 
در مورد بسته تحریمی‌علیه روسیه، بهترین راه 
برای پیشبرد تلاش‌ها جهت پاسخ به روسیه در 

صورت حمله به اوکراین است. 
هزینه غیر مستقیم آمریکا در جنگ اوکراین

بررسی جدید شرکت آر اس ام، نشان می‌دهد 
که درگیری احتمالی روسیه و اوکراین می‌تواند 
موجب بالا رفتن قیمت نفت به ۱۲۰ دلار در 
هر بشکه شود، این امر تورم را در آمریکا تا ۱۰ 

درصد افزایش می‌دهد. 
به گزارش بامداد چهارشنبه ایرنا از سی ان ان، 
هزینه زندگی در آمریکا بسیار افزایش یافته 

و درگیری احتمالی میان روسیه و اوکراین 
می‌تواند این هزینه‌ها را افزایش دهد. 

نگرانی از درگیری میان روسیه و اوکراین 
قیمت نفت را به بالای ۹۰ دلار در هر بشکه 

رسانده است. 
با توجه به داده‌های دولت آمریکا، اقتصاد این 
کشور از سال ۱۹۸۱ تاکنون تورم ۱۰ درصدی 

را تجربه نکرده است. 
روسیه دومین کشور بزرگ تولید کننده 
نفت و گاز در جهان است. اگرچه این کشور 
اتهامات علیه خود مبنی بر تلاش برای حمله 
به اوکراین را رد می‌کند، اما این اتهامات در 
زمانی مطرح می‌شوند که بازار جهانی نفت با 

کمبود عرضه مواجه است. 
شرکت جی پی مورگان اعلام کرده است 
که هرگونه اختلال در صادرات نفت روسیه 
می‌تواند قیمت نفت در بازارهای جهانی را به 

۱۲۰ دلار در هر بشکه افزایش دهد. 
روز دوشنبه برای اولین با از سال ۲۰۱۴ 
تاکنون، قیمت نفت آمریکا به ۹۵ دلار در هر 
بشکه رسید، با این حال قیمت نفت برنت روز 
سه شنبه روندی نزولی را تجربه کرد و به زیر 

۹۲ دلار در هر بشکه رسید. 

به گزارش ایرنا، وزارت کار آمریکا روز 
پنجشنبه ۲۱ بهمن گزارشی منتشر کرد 
که نشان می‌دهد، افزایش تورم در ۱۲ ماه 
منتهی به ژانویه سال جاری میادی ۷. 
۵ درصد افزایش داشته که بالاترین رقم 
 از فوریه ۱۹۸۲ میلادی تا کنون به شمار 
می‌رود.  اقتصاد آمریکا در حالی با تورم بالا 
در دوران همه گیری ویروس کرونا دست 
به گریبان است که علاوه بر افزایش بهای 
سوخت، مسکن، مواد غذایی و نارسایی در 
تامین زنجیره کالاهای اساسی در این کشور، 
شهروندان آمریکایی را با بدهی‌های چندین 
تریلیون دلاری باقی مانده از دو جنگ عراق 
و افغانستان مواجه کرده است. درحالی آمریکا 
در ۸ شهریور ماه گذشته یکباره تمامی‌نظامیان 
خود را از خاک افغانستان پس از ۲۰ سال 
جنگی که با سرنگونی طالبان و قدرت گرفتن 
دوباره این گروه، خارج کرد که اکنون سردرگم 

برای وقوع جنگی دیگر است. 
شواهد تاریخی نشان داده که آمریکا برای 
رهایی از مشکلات اقتصادی، همچون تورم 
و رکود اقتصادی همواره به دنبال این جنگ 

بوده است. 

همزمان با پایان رزمایش روسیه در کریمه انجام شد

عقب نشینی موقت ارتش سرخ از مرز اوکراین
بایدن: هنوز احتمال حمله روسیه به اوکراین قوی است

وزیرامورخارجه ایران در گفت و گو با فایننشال تایمز: 

بدون چشم‌انداز روشن با آمریکا مذاکره نمی‌کنیم 
وزیر خارجه کشورمان با بیان این که در مجموع نسبت 
به مذاکرات خوشبین هستیم، تاکید کرد: معتقدیم تا به 
نقطه خوب نرسیم و تا از در دسترس بودن یک توافق 
خوب اطمینان حاصل نکنیم، مذاکرات باید ادامه پیدا 

کند. 
به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
در گفت‌وگو با نشریه انگلیسی فایننشال تایمز گفت: ما 
در دولت جدید چند هفته ای است که گفت و گوها را 
شروع کرده‌ایم. آنچه که برای ما در مذاکرات وین مهم 
است لغو تحریم‌های یک جانبه آمریکا و بازگشت همه 
طرف‌ها به تعهدات برجامی‌خود است. من فکر می‌کنم 
یک تفاوت اساسی بین هیئت جمهوری اسلامی‌ایران و 
طرف‌های غربی وجود دارد و آن این است که هیئت 
جمهوری اسامی‌ایران با ابتکار عمل و جدیت و با یک 
برنامه مدون از ابتدای مذاکرات اخیر وین در میز مذاکره 

حضور پیدا کرد. 
وی ادامه داد: از جمله مشکلاتی که ما در این مدت با 
آن مواجه هستیم این است که طرف مقابل فاقد یک 
ابتکار عمل جدی است. حتی گاهی اوقات ما دچار تردید 
می‌شویم که آیا واقعاً طرف‌های غربی به دنبال رسیدن به 
یک توافق هستند؟ آیا واقعاً طرف‌های غربی به دنبال این 
هستند که تحریم‌های ایران بر مبنای برجام و قطعنامه 
۲۲۳۱ از میان برداشته شود یا آن که آنها فقط یک نگرانی 
دارند و نگرانیشان نیز برنامه صلح آمیز هسته‌ای ایران 
است و در این چارچوب فقط می‌خواهند نگرانی خود را 
برطرف کنند. حتی ما بارها در مذاکرات به آن‌ها اعلام 
کرده‌ایم که اگر می‌خواهید نگرانی شما از برنامه صلح‌آمیز 
هسته‌ای ایران برطرف شود، شما هم باید نگرانی ما را در 
حوزه تحریم‌هایی که در برجام قرار بود از میان برداشته 
شود، برطرف کنید. در این چارچوب اتفاق دیگری هم رخ 

داد و آن اینکه راب مالی نماینده ایالات متحده آمریکا از 
طریق تبادل non-paper به مذاکرات پیوست. 

وزیر خارجه ادامه داد: طرف آمریکایی بارها به ما اعلام 
کرد که رئیس جمهور آمریکا حسن نیت دارد و همچنین 
اینکه آنها به دنبال یک توافق هستند و برای رسیدن به 
این توافق وقت زیادی هم ندارند. ما هم به آنها گفتیم و 
این جمله را باز هم تکرار می‌کنیم که ما هم به دنبال 
یک توافق خوب هستیم. ما هم از توافق خوب در کوتاه 
ترین زمان استقبال می‌کنیم اما این توافق باید دربردارنده 

حقوق مردم ایران باشد. 
به گفته وی، این توافق خوب از نظر ما باید همه 
تحریم‌هایی که در سال ۲۰۱۵ برای برداشته شدن 
آن‌ها توافق صورت گرفت و به JCPOA موسوم شد 
را شامل شود. امروز که ما داریم با هم صحبت می‌کنیم 
پیشرفت‌هایی در مذاکرات حاصل شده اما همه آنچه را که 

باید ذیل برجام به آن برسیم محقق نشده است. 
امیرعبداللهیان افزود: آن بخشی که مربوط به تعهدات 
طرف ایرانی است، مثل یک فرمول ریاضی روشن است. 
کاملا مشخص هست که ما چه اقداماتی را باید انجام 
دهیم و چگونه این اقدامات ما راستی‌آزمایی خواهد شد. 
این امر از طریق IAEA خواهد بود لذا طرف مقابل 
می‌تواند نگرانی نداشته باشد ولی ما همچنان نگرانیم. 
اول از همه نگران تضمین هستیم. طرف آمریکایی 
هنوز تضمین محکمی‌را به ما ارائه نمی‌دهد. حتی بر 
خلاف حقوق بین الملل آقای راب مالی اعلام می‌کند 
که ما نمی‌توانیم متعهد شویم که دولت بعدی آمریکا بر 
تعهداتی که ما خود را ملزم به اجرای آن می‌دانیم، باقی 
بماند. شما می‌دانید این خلاف حقوق بین الملل است. 
این مغایر با حقوق مسلم درج شده در متون شناخته شده 

حقوقی بین المللی است. 

بعد از تماس تلفنی وزیران خارجه ایران و انگلیس، یک 
مقام وزارت امور خارجه انگلیس گفت: با فوریت در حال 
بررسی راه‌های حل و فصل مسئله بدهی انگلیس به ایران 
هستیم. به گزارش ایرنا به نقل از رسانه‌های انگلیس، روز 
گذشته بعد از تماس تلفنی حسین امیرعبداللهیان و لیز 
تراس وزیران امورخارجه ایران و انگلیس، موضوع بدهی 
قدیمی‌۴۰۰ میلیون پوندی لندن به تهران نیز به عنوان 
یکی از موضوع‌های این گفت وگوی تلفنی مطرح شده 

است. 
لیز تراس در این تماس تلفنی ابراز امیدواری کرد تا در 
آینده نزدیک انگلیس بتواند بدهی‌های معوق خود به 

ایران را پرداخت نماید. نشریه استاندارد انلگیس بعد از 
تماس تلفنی دو وزیر، در خبری اختصاصی به نقل از یک 
سخنگوی دفتر توسعه و دارایی‌های‌های خارجی انگلیس 
نوشت: لندن با فوریت به دنبال بررسی راه‌هایی برای 

بازپرداخت بدهی ایران است. 
این مقام انلگیسی توضیح بیشتری در این باره نداده است. 
این نخستین بار نیست که انگلیس وعده بازپرداخت 
بدهی‌ها را مطرح می‌کند. اما هر بار که در گذشته این 
موضوع را مطرح کرده، آن را به برخی دیگر مسائل که 
هیچ ربطی به این بدهی ندارد، گره زده است تا شاید 

بتواند از موضوع بدهی‌ها، استفاده ابزاری نماید. 

وزارت امور خارجه کره جنوبی از برگزاری مذاکرات با 
هیات ایرانی در سئول برای یافتن راه حلی جهت آزاد 

کردن دارایی‌های مسدود شده ایران خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری »کی بی اس نیوز« کره جنوبی، 
سئول و تهران برای یافتن راه حل جهت آزادسازی 
دارایی‌های مسدود شده ایران در کره جنوبی به دلیل 

تحریم‌های آمریکا به مشورت و مذاکره پرداختند. 
بنا بر اعلام وزارت امورخارجه کره جنوبی، در راستای این 
مذاکرات دو روزه، مقام‌های دولتی دو کشور به نمایندگان 

و بانکداران ایران در سئول پیوسته‌اند.  
ماه گذشته کره جنوبی و ایران توافق کردند تا گفت 

و گویی‌هایی در حاشیه مذاکرات چندجانبه وین برای 
احیای برنامه اقدام مشترک ۲۰۱۵ درباره برنامه هسته ای 
ایران انجام دهند. براساس این گزارش حدود ۷ میلیارد 
دلار دارایی‌های ایران در ۲ بانک کره جنوبی به دلیل 
تحریم‌های آمریکا در زمان خروج »دونالد ترامپ« رئیس 
جمهوری سابق آمریکا در سال ۲۰۱۸ مسدود شده است. 
در حالی که شرکت کنندگان در مذاکرات کره جنوبی و 
ایران درباره آزادسازی دارایی‌های مسدود شده به تبادل 
نظر می‌پردازند همچنین به دنبال گفت و گو برای از 
سرگیری تجارت نفت درصورت لغو تحریم‌های آمریکا نیز 

هستند.  

رایزنی تهران و سئول برای حل موضوع دارایی‌های مسدود شده ایرانلندن دنبال کانال تسویه بدهی بریتانیا به ایران

در حالی که مذاکرات وین در بخش‌های فنی، حقوقی، هسته‌ای و ترتیبات اجرایی 
آرام آرام به گام‌های پایانی خود نزدیک می شود، رایزنی‌های سیاسی و دیپلماتیک 
برای محدود کردن موانع سیاسی در سطح منطقه و بین‌الملل نیز تشدید شده است. 
به گزارش ایسنا، رایزنی‌های تلفنی وزیران خارجه ایران، انگلیس، روسیه با یکدیگر 
که بخشی از این گفتوگوها به برجام و آخرین تحولات آن مربوط بود از این دست 

است. 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در آخرین تماس تلفنی خود 
با جوزپ بورلرییس سیاست خارجی اتحادیه اروپا در روز سه شنبه گفت: در این 
تماس آخرین وضعیت مذاکرات را گفت‌وگو کردیم. رعایت خطوط قرمز ایران 
اهمیت اساسی دارد. روند رو به جلوست اما هنوز برخی موضوعات مهم پیش روی 
ماست. ابتکارهای طرف ایرانی توافق را در دسترس قرار داده است اما دستیابی به 

توافق نهایی به »رفتار مسئولانه« طرف غربی بستگی دارد. 
وزیر امور خارجه کشورمان نیز پیش از این در تماس با وزیر امور خارجه انگلیس 
گفته بود که توافق خوب در وین در صورت واقع بینی طرف غربی دست یافتنی 
است. در عین حال، همزمان با مذاکرات وین که در مراحل پایانی آن قرار داریم 
حضور برخی مقامات اسراییلی حاشیه ساز شده است. میخائیل اولیانوف، نماینده 
روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین روز سه‌شنبه در توییتی از دیدارش 
با مقامات رژیم اسرائیل خبر داد و گفت: ما در خصوص مسائل مرتبط با آژانس 

بین‌المللی انرژی اتمی دیدار کردیم. 
هر چند موضوع دیدار دیپلمات های روسی و اسراییلی مسایل مربوط به آژانس بین 
المللی انرژی اتمی عنوان شده است اما همزمانی این دیدار و نیز دیدار جاشوا زارکا، 
معاون مدیرکل وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی با رافائل گروسی، مدیرکل 

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز حساسیت های زیادی را به وجود آورده است. 
برخی تحلیلگران از یکی دو هفته پیش نسبت به اعمال نفوذ و دخالت برخی 
کشورهای خارج از برجام بر روند مذاکرات و کشورهای عضو برجام هشدار داده 

بودند اما به نظر می آید این مساله اکنون چهره‌ای بی پرده به خود گرفته است 
تا جایی که سردسته مخالفان برجام یعنی رژیم اسراییل تا پشت در اتاق مذاکرات 

هم آمده است. 
در عین حال، مقامات و روسای هیات‌های مذاکره کننده در وین به فراخور 
موضوعات و نیازهای گفت‌وگوها هر روز در فرمت‌ها و سطوح متفاوتی مذاکرات 
را پیگیری می‌ کنند. شایان ذکر است، سطح و فرمت جلسات بر اساس نیازهای 

مذاکراتی تعیین می‌شود. 
از دیدارهای مهم روز سه شنبه در وین، دیدار دو جانبه علی باقری رییس هیات 

مذاکره کننده کشورمان با رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی بود. 
منابع نزدیک به هیات مذاکره‌کننده ایران معتقدند، در یک هفته گذشته مذاکرات به 
مرحله‌ای رسیده است که موفقیت یا شکست گفت‌وگوها صرفا به تصمیمات سیاسی 

طرف‌های غربی بستگی دارد. 
این منابع بدون اشاره به جزئیات گفت‌وگوها تأکید دارند که اگر طرف‌های غربی 
تصمیمات لازمی را که به آن آگاه هستند، بگیرند، می‌توان به سرعت چند موضوع 

باقی‌مانده را حل کرد و ظرف چند روز به توافق نهایی دست یافت. 
هیات ایرانی حاضر در وین معتقد است، خواسته های ایران با رویکردی واقع‌ بینانه، 
منطبق با ملزومات توافق سال ۲۰۱۵ و در تناسب با تجربیات به دست‌ آمده از 
عملکرد طرف‌های غربی به ویژه بعد از ۲۰۱۸ تنظیم شده و اعمال فشار رسانه‌ای 
یا تلاش برای استفاده از اهرم زمان، اصول و دستورالعمل‌های مذاکراتی ایران را 
تغییر نمی‌دهد. هیأت ایرانی بر اساس همین اصول و دستورالعمل‌ها پیشنهادات 
و خواسته‌های روشن خود در موضوعات باقی‌مانده را روی میز قرار داده است و 
اکنون معتقد است، توپ به طور کامل در زمین طرف‌های غربی است به ویژه اینکه 
بعد از بازگشت اخیر هیات‌های مذاکره کننده به وین در هفته گذشته، هیات ایرانی 
پیشنهادات و ایده های قابل توجهی را برای حل و فصل موضوعات باقی مانده ارایه 

کرده است. 

»پیتر اسلولی« رئیس‌ پلیس شهر اوتاوا در پی بالاگرفتن انتقادها از نحوه مدیریت 
جنبش اعتراضی طی ۱۹ روز گذشته، از مقام خود کناره گرفت.

به گزارش بی‌بی‌سی، در حالیکه جاستین ترودو نخست وزیر کانادا در پی گسترش 
جنبش اعتراضی از دیروز )سه‌شنبه( در این کشور وضعیت اضطراری اعلام کرد؛ 
پیتر اسلولی با انتشار پستی در صفحه خود در توئیتر با دفاع از عملکرد و سابقه‌اش 
در نیروی پلیس نوشت: از اغاز اعتراضات هر کار ممکنی را برای امن نگه‌داشتن شهر 

و پایان دادن به این بحران بی‌سابقه انجام داده ام. 
وی افزود: مطمئن هستم که پلیس اوتاوا اکنون و به شکل بهتری می تواند برای 

پایان دادن به اعتراضات و اشغال مرکز شهر اقدام کند. اسلولی که از سال ۲۰۱۹ در 
این مقام بود تا سال ۲۰۲۴ باید خدمت می‌کرد. وی از سه دهه قبل به پلیس تورنتو 
ملحق شد. با اینکه شهرت وی به عنوان فردی اصلاح کننده روابط نیروهای پلیس 
مشهور بود، منتقدان می‌گویند وی برای پایان دادن به اعتراضات فعلی موسوم به 

کاروان آزادی به اندازه کافی تلاش نکرده است. 
قانون شرایط اضطراری که برای اولین بار از سال ۱۹۸۸ و زمان تصویب در کانادا 
استفاده می‌شود، به دولت فدرال اختیارات بیشتری را جهت بازگرداندن نظم برای 

پایان دادن به تظاهرات می دهد. 

پارازیت اسرائیل در مذاکرات وین

کناره‌گیری رئیس پلیس اوتاوا

نگرانی مردم آمریکا درباره کاندیداتوری ترامپ
نتایج تحقیقات جدید نشان می‌دهد که ۶۵ درصد آمریکایی‌های بزرگسال 
تمایلی ندارند دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین آمریکا در کارزار انتخاباتی 
سال ۲۰۲۴ رقابت کند. روزنامه واشنگتن تایمز نوشت که در نظرسنجی سی 
بی اس نیوز که نتایج آن روز سه شنبه منتشر شد از آمریکایی‌ها سوال شد 
که آیا ترامپ باید در رقابت‌های آینده ریاست جمهوری شرکت کند یا خیر. 

این نتایج نشان داد حدود دو سوم آمریکایی‌ها یا ۶۵ درصد ازبزرگسالان 
آمریکایی ترجیح می‌دهند که ترامپ از شرکت در رقابت‌ها برای ورود به کاخ 
سفید صرف نظر کند. این نتایج نشان دهد که ۳۵ درصد آمریکایی‌ها علاقه 
مند به تلاش دوباره ترامپ هستند و این عده شامل ۷۱ درصد کسانی است 

که در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ به ترامپ رای دهند. 
این نظرسنجی نشان داد ۸۹ درصد دموکرات‌ها، ۶۸ درصد از افراد مستقل 
و ۳۱ درصد از جمهوریخواهان موافق انصراف ترامپ از شرکت دوباره در 
رقابت‌های انتخاباتی سال ۲۰۲۴ هستند. این نتایج حکایت از آن داشت 
که ۲۹ درصد رای دهندگان به ترامپ در سال ۲۰۲۰ و ۹۰ درصد از رای 
دهندگان به بایدن موافق این هستند که ترامپ دیگر برای ورود به کاخ سفید 
تلاش نکند. سی بی سی نیوز نظرسنجی خود را از بین دو هزار و ۵۷۸ نفر از 
رای دهندگان در بازه زمانی ۸ تا ۱۱ فوریه )۱۹-۲۲ بهمن( انجام داده است. 

ویژه

بحث درباره »ترامپ فرانسه«
طرح‌های افراطی »اریک زمور« نامزد یکی از احزاب راست افراطی فرانسه 
در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۲ این کشور با اصرار بر توقف روند 
مهاجرپذیری و مطرح کردن ایده‌هایی شبیه ایده‌های رئیس جمهوری سابق 
آمریکا در این زمینه، سبب شده است تا رسانه‌ها لقب »ترامپ فرانسه« را به 
او دهند. برنامه‌های انتخاباتی زمور در بسیاری موارد تند و افراطی هستند و 
در آغاز ورود زمور به کارزار انتخابات نظر رسانه‌ها را به خود جلب کرد. اظهار 
نظرهایی چون توقف کامل پذیرش مهاجرت و بستن تمام راه‌های قانونی و 
غیرقانونی و مطرح کردن کشیدن دیوار در مرزهای خارجی اتحادیه اروپا 
نامی‌آشنا را به اذهان آورد و رسانه‌ها لقب »ترامپ فرانسه« را به این چهره 
سیاسی دادند. حال این لقب دیگر گمانه زنی رسانه ای نیست؛» گیوم پلتی« 
سخنگوی زمور به شبکه خبری فرانس ۲۴ گفت: ترامپ در یک تماس تلفنی 
۴۰ دقیقه ای به وی توصیه کرده هرگز تسلیم نشود، صبر کند و شجاع باشد 
چون این سرسختی و پایداری است که در پایان یک کارزار نتیجه می‌دهد. 

پیشینه
اریک زمور یک چهره رسانه‌ای است که هم سابقه خبرنگاری و ستون نویسی 
موضوعات سیاسی- اجتماعی در روزنامه‌هایی چون »لو فیگارو« را دارد و هم 
سابقه اجرای برنامه‌های جنجالی سیاسی در شبکه‌های مختلف تلویزیون را. 

وی در آوریل )فروردین( ۲۰۲۱ حزب حزب راستگرای افراطی »تسخیر 
مجدد« را بنیان گذاشت و هدف آن را »اهداف آن دفاع از منافع ملی و 
ارتقای عظمت فرانسه است« اعلام کرد. زمور در اوایل دسامبر )آذر ماه( رسما 

نامزدی خود را در انتخابات اعلام کرد. 
در برنامه‌های انتخاباتی اریک زمور نامزد مساله مهاجرت پس از اصلاحات 
قضائی، دومین مورد است. وی همواره در مواضع خود به عنوان نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری بر مساله مهاجرت تاکید کرد است. وی در آذر ماه اعلام 
کرد قصد دارد مهاجرت را به صفر برساند. وی همواره در کنار مساله مهاجرت 
اظهارات اسلام ستیزانه‌ای را مطرح کرده که گاه چنان افراطی بوده که واکنش 

فرانسویان را برانگیخته است. 
زمور یکی از انتقادات مهم به سیاست »امانوئل مکرون« رئیس جمهوری 
فرانسه را دو برابر شدن تعداد مهاجران فرانسه در دوران پنجساله ریاست 

جمهوری او عنوان می‌کند. 
اهمیت موضوع

زمور روز یکشنبه در برنامه کوتاه »اگر رئیس رئیس جمهوری بودم« که 
به اعلام مواضع اصلی نامزدهای انتخابات در ۵ دقیقه اختصاص دارد، 
نخستین برنامه خود را »توقف مهاجرت قانونی وغیرقانونی« به کشورش 
اعلام کرد. وی حتی پیشنهاد کرده تا دانشجویانی که برای ادامه تحصیل به 
 فرانسه رفته‌اند بهتر انتخاب شوند و صدور ویزای همراه برای خانواده‌ها نیز

 لغو شود. 
یکی از جنجالی‌ترین مواضع زمور که هفته گذشته باز بر آن تاکید کرد، 
کشیدن دیوار در مرزهای خارجی اتحادیه اروپاست. طرحی که به اعتراف 
خود او فرانسه و آلمان با آن مخالف هستند اما زمور امیدوار است در صورت 
انتخابش به عنوان رئیس جمهوری کشورهای متنفع از آن را قانع به تامین 

هزینه‌های آن کند. 
این طرح بیش از هر طرح دیگری برنامه »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری 
سابق آمریکا برای ساختن دیوار بازدارنده مهاجران در امتداد مرز کشورش با 
مکزیک را یادآوری کرد. ترامپ در طول مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری 
۲۰۱۶، متعهد شد که یک دیوار کامل ۱۰۰۰ مایلی را در امتداد مرز ایالات 
متحده و مکزیک بسازد که هرگز تکمیل نشد. ترامپ اصرار داشت که با 
اجرای این طرح، مساله ورود مهاجران غیرقانونی از رمزهای مکزیک سامان 
خواهد گرفت. هزینه اجرای این طرح ۱۵ میلیارد دلار برآورد می‌شد. این 
طرح در نهایت وارد فاز اجرایی شد. بیزینس اینسایدر در ماه آوریل گزارش 
داد که به رغم همه هزینه‌های صورت گرفته در زمان ترامپ تنها از ۱۳۰ 
کیلومتر به آن اضافه شد و عمده فعالیت صورت گرفته صرف حصارها و موانع 

نصب شده توسط اسلاف وی شده است. 

پولیتیک

 

»آگهی مزایده عمومی«
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی در نظر دارد قطعات تجاری روستایی شهرستان اشنویه خود را از طریق مزایده عمومی و بشرح جدول ذیل به فروش برساند. علاقمندان 
به خرید می‌توانند همه روزه به استثناء ایام تعطیل از ساعت 8 صبح لغایت 13 ظهر و از مورخ 1400/11/30 لغایت مورخ 1400/12/07 جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: ارومیه –پل شهید 

مدرس –ابتدای بلوار شهید باهنر امور قراردادها و کنترل پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی یا به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان اشنویه مراجعه فرمایند.

مبلغ پایه )ریال(مساحت قطعه )متر مربع(کاربرینام روستاشماره قطعهشارع دسترسیشماره پلاک فرعیرديف

48/68170.380.000تجاریصوفیان101 متری189

50/16150.480.000تجاریصوفیان102 متری289

50/49151.470.000تجاریصوفیان103 متری389

50/79152.370.000تجاریصوفیان104 متری489

45/2158.200.000تجاریصوفیان105 و 12 متری589

74/77261.695.000تجاریصوفیان1078 و14 متری689

79/9239.700.000تجاریصوفیان1479 متری789

79/3237.900.000تجاریصوفیان1480 متری889

78/8236.400.000تجاریصوفیان1481 متری989

77/9272.650.000تجاریصوفیان1482 متری1089

87/41332.150.000تجاریلولکان646 متری1128

77/13293.090.000تجاریلولکان647 متری1228

66/87254.300.000تجاریلولکان648 متری1328

56/58215.000.000تجاریلولکان649 متری1428

)نوبت اول(

1ـ متقاضیان می‌بایست ۱۰درصد قیمت پایه قطعه مد نظرخود را به شماره حساب 
0105658214008  نزد بانک ملی بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی واریز 

و برگ صاحب 
حساب را در پاکت الف پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.) واریز بصورت پایا و ساتنا مورد پذیرش 

نمی‌باشد(.
2ـ پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط و ناقص از درجه اعتبار ساقط و رعایت 

مفاد شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.
3ـ توجه گردد کلیه اوراق و اسناد و متن آگهی مزایده و نیز نقشه قطعات مهر و امضاء شده در 

داخل پاکت ب  گذاشته و مهر و موم شود.
4ـ برگ پیشنهاد قیمت را پس از تکمیل و مهر/اثر انگشت و امضاء در پاکت ج گذاشته و پس 

از مهر و موم در مهلت مقرربه همراه پاکت‌های الف و ب تحویل مزایده گزارگردد.
5ـ متقاضیان باید بومی روستا یا حداقل 5 سال سابقه سکونت دائم و پیوسته در روستا را 

داشته باشند.
6ـ به هر پیشنهاد دهنده در صورت برنده شدن برابر شرایط اسناد مزایده صرفاً امکان واگذاری 
یک قطعه میسرخواهد شد.لذا درصورت ارائه پیشنهاد قیمت برای چند قطعه اولاً هر پیشنهاد 
را در پاکت جداگانه ارائه و اولویت بازگشایی آنها را روی پاکت‌ها اعلام نمائید در غیر اینصورت 
مزایده گزار برحسب اولویتهای ردیفی اعلامی پاکتها را بازگشایی وپیشنهادهای بعدی فرد 

برنده بازنخواهد شد.
7ـ بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

8ـ آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت 13 بعدازظهر مورخ 1400/12/17
9ـ تاریخ بازگشایی پاکتهای مزایده ساعت 10 صبح مورخ 1400/12/18 در بنیاد مسکن انقلاب 
اسامی استان آذربایجان غربی به آدرس: ارومیه ابتدای بلوار شهید باهنر ساختمان بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان غربی خواهد بود.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/28       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/02


